
• Napájení Impinj E710 pro vynikající čtecí výkon RFID.
• Vysoce výkonná anténa RFID pro delší čtecí dosah > 20 m.
• Díky technologii Self Jammer Cancellation (SJC) a technologii 

rozpoznávání s vysokou hustotou může DT50P snadno číst 
všechny tagy v různých podmínkách.

• Ergonomický design pomáhá snižovat pracovní zátěž a zvyšovat 
efektivitu práce.

• Pokročilý termomateriál s optimalizovaným algoritmem pro 
rychlé uvolňování tepla a delší dobu čtení RFID.

• Je vybaven profesionálním skenovacím motorem a dokáže 
snadno číst obecné 1D/2D/zkreslené čárové kódy.

IP67
těsnění

UHF
RFID

5.7“ velká 
dotyková 
obrazovka

Procesor 
Octa-core

Odolný 
proti pádu z 
výšky 1.2 m

UEE UROVO
Podniková 
podpora

Enterprise UHF RFID mobilní počítač



DT50P Enterprise UHF RFID mobilní počítač

Specifikace

Procesor
Octa-core 2.45 GHz

Rozměry
Rozměry: 143.3 x 169 x 
90.5 mm
Váha: 678 g

Kamera
Přední 5 MP
Zadní 13 MP s bleskem

Ochrana
Krytí IP67
1.2 m test pádu

Dotyková obrazovka
Vysoce citlivý kapacitní dotykový 
panel.
Podporuje multidotyk.
Funguje i při použití rukavic nebo 
vlhkých prstů.

Baterie
Kapacita: 3.85 V / 9000 mAh

Polohování
GPS
A-GPS
BeiDou
GLONASS
Galileo

Display
5.7“, 720 x 1440 mm

Audio
Mikrofon (tlumení hluku)
Reproduktor (2.5 W)
Přijímač

WWAN
4G, 3G, 2G
Bluetooth: BT 5.0 + BR / 
EDR + BLE 
Wifi: 2.4 G / 5 G, IEEE 
802.11 
a/b/g/n/ac/d/e/h/i/k/r/v/w
/ax ready

Paměť
RAM: 4 GB, ROM: 64 GB
Micro-SD karta, max do 
256 GB

RFID (UHF)
Dosah čtení tagů RFID až 
20 m
Nejvyšší rychlost čtení: 
1000 tagů za sekundu 
(v návaznosti na prostředí)

Sloty
Micro SD/TF 1x
Nano SIM 2x

OS
Android 11

Skenování
Profesionální skenovací 
modul.
Čte mezinárodně standardní 
1D/2D čárové kódy.
Čte barevné kódy i ty 
zobrazené na displejích.

Tlačítka
Zapínací tlačítko
Tlačítko hlasitosti +/-
Tlačítko skenování 2x
Uživatelské tlačítko

Prostředí
Pracovní teplota: -20 - +60 °C
Skladovací teplota: -40 - +70°C
Vlhkost: 5% RH – 95% RH (bez kondenzace)
ESD: +/- 15 kv vzduch, +/- 8 kv kontakt


	Snímek 1
	Snímek 2

